
ZARZĄDZENIE NR 11/12/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) w związku z § 13 ust.2 pkt. 1 tiret 1 Uchwały nr XXXVIII/291/21 
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryn na 2022 r 
z póź.zm., Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ryn na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załącznikach nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   43 731 917,72 zł. w tym: 

- dochody bieżące     -   34 086 677,14 zł. 

- dochody majątkowe –  9 645 240,58 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku  - 634 008,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych –  45 970 548,35 zł. w tym: 

- wydatki bieżące -         30 662 400,44 zł. 

- wydatki majątkowe  -  15 308 147,91 zł. 

3. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz  Miasta i Gminy 
Ryn 

 
 

Jarosław Filipek 

 

Id: ABD71686-BADC-4EDA-A053-0B3FA033D0CC. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 926 443,12 4 926 443,12

Dodatki mieszkaniowe 181 590,22 180 009,69

3110 Świadczenia społeczne 181 568,85 179 988,32

Ośrodki pomocy społecznej 555 109,00 552 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 483,00 67 180,00

Pomoc w zakresie dożywiania 135 000,00 138 883,53

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 138 883,53

45 970 548,35 45 970 548,35Razem: 0,00

-2 303,00

85230 3 883,53

3 883,53

-1 580,53

-1 580,53

-2 303,00

Zmiana

0,00

Rozdział

85215

85219

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/12/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Id: ABD71686-BADC-4EDA-A053-0B3FA033D0CC. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   43 731 917,72    

2. Planowane wydatki   45 970 548,35    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 2 238 630,63    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   2 238 630,63    

  3 265 043,68    

1. Kredyty  w tym: § 952   -      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

2. Pożyczki w tym:
§ 952

  -      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903

  -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

§ 950
  2 732 432,01    

10
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 906
  9 989,94    

11
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

  522 621,73    

12 Inne źródła (wolne środki)
§ 955

  1 026 413,05    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 026 413,05    

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Plan

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/12/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 23 grudnia 2022 r.

Id: ABD71686-BADC-4EDA-A053-0B3FA033D0CC. Podpisany Strona 1



1.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   613 211,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

2.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

2.2
Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963
  -      

3 Pożyczki udzielone

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup oblikacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: ABD71686-BADC-4EDA-A053-0B3FA033D0CC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany dotyczą zmian planu wydatków związane z przesunięciem w dziale 
 
 

Id: ABD71686-BADC-4EDA-A053-0B3FA033D0CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



